



Suwałki, dnia 19 października 2018 r.

ZP.271.82.650.2018.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.82.2018 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 653 na terenie Miasta Suwałki – III etap (przebudowa ulicy Sejneńskiej od granic administracyjnych miasta do torów wraz z budową odcinka od ulicy Sejneńskiej do ulicy Utrata z mostem i tunelem pod torami). Budowa odcinka od ul. Sejneńskiej do ul. Utrata z mostem i tunelem pod torami – 2 części”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na Państwa pytania postawione w piśmie z dnia 15 października 2018 r:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o podanie przesuwów dla dylatacji modułowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w uzgodnieniu z Projektantem informuje, że przemieszczenia dla dylatacji wynoszą +25mm-15mm

**Pytanie nr 2**

Czy dylatacje modułowe mają być wyposażone w elementy tłumiące hałas?

**Odpowiedź:**

Dylatacje nie muszą być wyposażone w elementy tłumiące hałas.

**Pytanie nr 3**

Czy dylatacje modułowe mają być wykonane jako hybrydowe?

**Odpowiedź:**

Dylatacje modułowe muszą być szczelne.

**Pytanie nr 4**

Na rys. dotyczącym zbrojenia płyty pomostu brakuje tabelki z zestawieniem stali. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieścił zamienny rysunek nr 8.2 z zestawieniem wykazu zbrojenia.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o podanie wysokości oraz szerokości deski gzymsowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w uzgodnieniu z Projektantem informuje, że należy przyjąć deskę gzymsową o wymiarach: wysokość 60cm, szerokość 1m, grubość 4cm.

**Pytanie nr 6**

Czy ławy fundamentowe i przyczółki należy wykonać z betonu C30/37 czy C35/45?

**Odpowiedź:**

Ławy przyczółków należy wykonać z betonu C30/37

**Pytanie nr 7**

Prosimy o przekazanie rysunku konstrukcyjnego balustrady mostowej wraz z zestawieniem stali.

**Odpowiedź:**

Balustrade należy wykonać wg. KDM BAL 1.0 ( podano na rys. 10)

**Pytanie nr 8**

Wg której specyfikacji należy wycenić zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni betonowych? W przedmiarze mostowym przy pozycjach 54-57 przywołana jest specyfikacja M20.03.01, która dotyczy konstrukcji odciążających.

**Odpowiedź:**

Informacje dot zabezpieczenia antykorozyjnego zawarto w SST M.15.01.03.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o przekazanie specyfikacji D.05.03.04 dotyczącej brukowania stożków.

**Odpowiedź:**

SST dotycząca nawierzchni z kostki kamiennej nr D.05.03.01. zamieszczona jest w części 1 branży drogowej.

**Pytanie nr 10**

Prosimy o przekazanie specyfikacji ogólnej DM.00.00.00 dla części 2 zamówienia.

**Odpowiedź:**

SST DM.00.00.00. zamieszczono w SST branży drogowej, części 1.

**Pytanie nr 11**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres drugiej części zamówienia nie wchodzi żadne roboty branżowe (energetyczne, teletechniczne, wodkan).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że branże energetyczna, teletechniczna i wod – kan są ujęte w części 1 i nie wchodzi w zakres części 2. Roboty związane z częścią 1 i 2w zakresie robót branżowych będą musiały być skoordynowane.

**Pytanie nr 12**

Prosimy o jednoznaczne podanie hierarchii ważności dokumentacji projektowej na kontrakcie z podziałem na składowe części dokumentacji projektowej tj. rysunki, opis techniczny oraz SST. Określenie takiej hierarchii jest niezbędne w celu ustalenia jednoznacznych procedur postępowania w przypadku pojawienia się ewentualnych rozbieżności pomiędzy tymi dokumentami.

**Odpowiedź:**

Zakres rzeczowy i jakościowy przedmiotu zamówienia określa odpowiednio: siwz, dokumentacja projektowa, sst, umowa.

**Pytanie nr 13**

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz, że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie obciążą Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że posiada decyzje administracyjne i uzgodnienia instytucjonalne niezbędne do prowadzenia prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy.

**Pytanie nr 14**

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie zapisy z decyzji administracyjnych nie udostępnionych na etapie postępowania przetargowego, które mogą wymuszać wykonanie robót nie ujętych w przekazanej dokumentacji nie będą obciążać Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że posiada decyzje administracyjne i uzgodnienia instytucjonalne niezbędne do prowadzenia prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy.

**Pytanie nr 15**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową i że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że udostępnił kompletną dokumentację projektową.

**Pytanie nr 16**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla działek, na których planowana jest inwestycja.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada ważną decyzję nr 12/2017 z dnia 25 lipca 2017r. Wojewody Podlaskiego zezwalającą na realizację inwestycji drogowej

**Pytanie nr 17**

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego.

**Pytanie nr 18**

Dotyczy wadium w innej formie niż pieniądź. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oryginału gwarancji wadialnej wraz z ofertą np. w oddzielnej kopercie?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza złożenie gwarancji wadialnej w oddzielnej kopercie wraz z ofertą.

Z up. PREZYDENTA

*Mariusz Klimczyk*  
SEKRETARZ MIASTA

